
Zarządzenie Nr 249/2014 
Burmistrz Miasta Czeladź

z dnia 20 października 2014 roku

w sprawie: głosowania mieszkańców nad projektami zgłoszonymi w ramach Budżetu
Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2013r., poz. 594, ze zmianami) oraz § 8 ust. 1, ust. 3 Regulaminu w sprawie zasad i trybu
przeprowadzania  konsultacji  społecznych,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr
LXXII/1056/2014  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  5  czerwca  2014  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  Miasta  Czeladź  na  temat  Budżetu
Obywatelskiego w Mieście Czeladź 

Burmistrz Miasta Czeladź

Zarządza, co następuje:

§ 1.

Przeprowadzić  głosowanie  mieszkańców  Czeladzi  nad  projektami  z  listy  rekomendacyjnej
przygotowanej przez Zespół Oceniający ds. Budżetu Obywatelskiego w dniach od dnia 17 listopada
do dnia 21 listopada 2014r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


